et
oo ot s oot o eon gttt g
o e I
i
e e T r— et Firmar i oo i o Toul
ST e A S o i
e T - e cat s Eoiti i o
e A o s ettt o firiat i socoo] S s i
e oo b ek s i . =
s isvor JATTURc AR bocoen] i oo T
e s i oo i e i
o Firmar i oo Frihr B X
E T — S S
o e i o S S
et T orer Firar o o] g s o
e e e s oty st s i s
B —— Farmar i o] B o
o i mr o et st s g s i ot
P e P — R b Farmar i boca e i T
o — 5 ey Firmar i o] e o
rone T AT ez o et Sy i £
e o — T ooz b JFATiuR € A7h bocumen T ooz o §
oo Aot —foiesont—|Siowns per Fias cat socE] i o e i
(e o 11 A 137151 o e ko Ehic e e i
i fomr




. Codice |Denomin

Codice . . .

ufficio uffICICT azu.)rje . Numero. Documen .
destinata che ha in UffICIC? _ C.odlce progre.55| Numero - Tipo

rio del car-lco che.ha !n Fornitore f|s¢EaIe v.o di . Lotto SDI |documen SICOGE documen
documen il carico il fornitore | registrazi to (Si/No) to

- documen |documen one
to su PCC to

UF742D UF742D Comune d A2A Energ12883420:F5105980(49113852:82100010¢(NO FATTURE E
UF742D UF742D Comune d Poste Itali:97103880!F5105980(10630833:20230877:NO FATTURE E
AFZLKW 4FZLKW Comune d B.C.P. GON01860410'F5390760(13757846¢1366/FE NO FATTURE E
4FZLKW 4FZLKW Comune d LA LOGGIA03141850:F5390760(16096943:557 NO FATTURE E
3MSUVZ 3MSUVZ Comune d SPECIALM,01258870!F5390810(16118214°2 NO NOTA DI C
ZKY9JC ZKY9JC Comune d ASCLEPIAC00100140!F5392470(11559335°349 NO NOTADIC
JHGGPS JHGGPS Comune d AUTOCARI00155640!'F5392480(15964202:99 NO FATTURE E
JHGGPS JHGGPS Comune d Pisanti AmMPSNMDA7 F5392480(15958320:101/2025/NO FATTURE E
JHGGPS JHGGPS Comune d GALLERIA 101915210!'F5392480(15513308:1 NO NOTA DI C
JHGGPS JHGGPS Comune dInvestigazi03767770F5392480(77046374¢FATTPA 16NO FATTURE E
WEVATA WEVATA Comune d AGSM AINV02968430:F5392490(15863698(FE000120zNO NOTADIC
XF87AG XF87AG Comune d SFORAZZIN01162900!F5392560(41353564¢FI 011628 NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d LASI S.R.L. 00157330!F5392600(14786708:11/25/2 NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d RAPINO GIRPNGMC7 F5392600(65795630:01 NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d SAPRA SAF02195700!F5392600(15738505¢3164/44 NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d ENOTECNI01875460!F5392600(15002474'647 NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d REKEEP SP02402671:F5392600(15017872¢82250082(NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d REMAS AN01485720'F5392600(15579260:80/11 NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d SANISCOPI00156060!F5392600(26119697:183/01  NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d Percivale fPRCNDR71F5392600(61819894:251/21 NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d Schindler {00842990:F5392600(14557368:33481295(NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d Georisk En05837730:F5392600(15671395¢(78 NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d BENCIENN06583970:F5392600(74587887(G/4 NO FATTURE E
PV2F2K PV2F2K Comune d Gestore de05754381(F5392600(14942607.20250354:NO FATTURE E
UPQ1HN UPQ1HN Comune d Molinari P MLNPRI68F5392630(96838828¢500 NO FATTURE E
1BCRVI  1BCRVI  Comune d Leggere Sr02511020:F5392640(15892174¢17159 NO NOTADIC
1BCRVI  1BCRVI  Comune d Associazio 02903570!F5392640(93222713(319 NO FATTURE E
GAXKXX G4XKXX Comune d ORMESA S00574020!F5392650(1555234372025-1FV-INO FATTURE E
GAXKXX GAXKXX Comune d CENTRO PI101288290!F5392650(13118502¢PA000209 NO NOTADIC
GAXKXX G4XKXX Comune d BUTALI SP.01305510!F5392650(16103124!459/2827 NO FATTURE E
GAXKXX  G4XKXX Comune d SOCIETA' (01333410!F5392650(14537353¢(559/PA NO FATTURE E
GAXKXX  G4XKXX Comune d ALBERI AS(04468150:F5392650(14159845(FC000044:NO FATTURE E
GAXKXX GAXKXX Comune d BORGIONE02027040(F5392650(15763475!V3-21250 NO FATTURE E
GAXKXX G4XKXX Comune d LA COSTEL90035060!'F5392650(15981951¢4 NO FATTURE E



CGIA3I
CGIA3I
CGIA3I
CGIA3I
CGIA3I
M9YID9
M9YJD9
ILEK55
RVFSES
RVFSES
RVFSES
RVFSES
RVFSES
RVFSES
RVFSES
5XCQOC
41BEKO
YJN400

CGIA3I
CGIA3I
CGIA3I
CGIA3I
CGIA3I
M9YID9
MO9YJD9
ILEK55
RVFSES
RVFSES
RVFSES
RVFSES
RVFSES
RVFSES
RVFSES
5XCQOC
41BEKO
YJN400

Comune d CAM S.r.l. 01636550!F5392670(14350226°28 NO
Comune d QOELET IN02351870!F5392670(14856654¢133/1 NO
Comune d DECATHLC02137480¢F5392670(91843093(12200611°NO
Comune d NUOVI OR01339220:F5392670(14724436.4/459 NO
Comune d TOYS VALL02052820!F5392670(87200919°28 NO
Comune d ETRURIA P05883740:F5392680(30550357¢894/0000CNO
Comune d A.N.U.S.C..01897431.F5392680(14786996!305E NO
Comune d VELOX INV04452460:F5392690(15450874{NCV14  NO
Comune d FIDES SRL 07402980:F5543960(14975650:9 NO
Comune d VESTRI ALIVSTLSN63IF5543960(15441583¢4/PA NO
Comune d Seven Star CRBMGB6 F5543960(15289810:FATTPA 4_NO

Comune d VOLANTIN02306630!F5543960(14835910(361 NO
Comune d LOTTINI SF06560100!F5543960(15599628t2025-V-VPNO
Comune d IMPRESA E01791750!F5543960(15839675(94 NO

Comune d PRATO TN'02223270¢F5543960(13694015:2/VEPA  NO
Comune d MARGHER01808010!F5390860(67441264:30/PA NO
Comune d LaFeltrinel05329570¢F5392510(12201707:00060006¢NO
Comune d MONTEVA01860450!F5392540(14583153(FATTPA 5_NO

NOTADIC
FATTURE E
FATTURE E
FATTURE E
FATTURE E
FATTURE E
FATTURE E
NOTADIC
FATTURE E
NOTADIC
FATTURE E
FATTURE E
FATTURE E
FATTURE E
FATTURE E
FATTURE E
FATTURE E
NOTADIC






IMPORTO
SOSPESO
ALLA
DATADI | Saldo
RIFERIME | Pagato

NTO * ALLA
Data Data IMPORTO IMPORTO IMPORTO| (tiene DATA DI
emission scadenza TOTALE NON NON conto |RIFERIME | Stock del
e documen CALCOLA COMMER|LIQUIDAB| delle NTO |debito (A-
documen - TO CIALE ILE correzioni| (senza |B-C-D-E)
to (A) (B) (C) dovute ai| giorni di
pagament|sospensio
icon ne)
giorni di (E)
sospensio
ne)
(D)
HiH HiH 6,50 6,50
HiHt HiHt 60,00 60,00
Hi# Hi# 159,84 159,84
Hit# #i#  4918,02 4.918,02
Hit#H #H## 133,53 -133,53
Hi# Hi# 79,60 -79,60
HiH H## 210,30 210,30
Hith #i##  1745,00 1.745,00
Hit# Hi# 136,36 -136,36
HiH H# 103,74 103,74
HiH HiH 5,82 4,90 -0,92
HiHt ### 198,00 198,00
Hit# Hit# 419,68 344,00 75,68
HiH H##  3677,44 3.677,44
HiH HiH 35,00 35,00
Hith Hi# 70,91 70,90 0,01
Hit# Hit# 695,58 542,55 153,03
Hit#H ### 332,00 332,00
HiH HiH 64,00 64,00
Hi# Hi# 253,76 253,76
Hit# Hith 772,22 772,22
HiH H###  6879,95 5639,30 1.240,65
Hit# Hi# 20,00 20,00
HiH ### 150,00 150,00
Hith Hith 140,39 140,39
Hit# Hi# 30,73 -30,73
Hit# Hit# 20,50 20,50
HiH ### 315,00 315,00
HiHt HiHt 22,90 -22,90
Hit# Hit# 363,93 363,93
Hit# #i##  5519,12 5.519,12
Hit#H ### 432,00 360,00 72,00
HiHt ### 800,50 800,50
Hit# #Hi#  1298,36 1.298,36




Hit#
Hit#
Hit#
Hit#
Hit#
Hit#
Hit#
Hit#
Hi#
Hit#
Hit#
Hi#
Hi#
Hit#
Hit#
Hi#
Hit#
Hit#

Hit#
Hi#
Hi#
Hit#
Hi#
HiH#
Hi#
Hit#
Hi#
Hit#
Hit#
Hi#
Hit#
Hit#
Hit#
Hit#
Hi#
Hit#

2115,48
2285,86
38,49
1467,00
1229,47
70,00
54,54
910,00
1220,00
300,00
330,00
75,01
206,56
1220,00
310,00
573,00
20,65
624,59

2078,05

1000,00

300,00
61,48

1000,00

-2.115,48
207,81
38,49
1.467,00
1.229,47
70,00
54,54
-910,00
220,00
-300,00
30,00
13,53
206,56
220,00
310,00
573,00
20,65
-624,59



Hit#



Denominazione del
campo

Codice ufficio destinatario del
documento

Codice ufficio che ha in carico
il documento su PCC

Denominazione Ufficio che ha in carico
il documento

Fornitore

Codice fiscale fornitore

Numero progressivo di registrazione

Lotto SDI

Numero documento

Documento SICOGE (Si/No)

Tipo documento

Data emissione documento

Data scadenza documento

IMPORTO TOTALE CALCOLATO
(A)

IMPORTO NON COMMERCIALE
(B)

IMPORTO NON LIQUIDABILE
(€)

IMPORTO SOSPESO ALLA DATA DI
RIFERIMENTO * (tiene conto delle
correzioni dovute ai pagamenti con
giorni di sospensione)

(D)

Saldo Pagato ALLA DATA DI
RIFERIMENTO (senza giorni di
sospensione)

(E)

Stock del debito (A-B-C-D-E)




Descrizione del campo

Codice dell'ufficio destinatario della fattura, come indicato nel tag <CodiceDestinatario> della fattura elettronica

Codice IPA dell'ufficio che ha attualmente in carico la fattura in PCC

Denominazione IPA dell'ufficio che ha attualmente in carico la fattura in PCC

Denominazione del fornitore

Codice fiscale del fornitore

Numero progressivo generato dal sistema PCC

Identificativo generato dallo SDI (solo per le fatture elettroniche)

Numero documento assegnato dal fornitore

Indica se il documento & gestito sui sistemi Sicoge/INIT o Sicoge Enti

Indica se il documento e di tipologia "FATTURA E ALTRI DOCUMENTI" (documento contabile con importo positivo) o "NOTA DI CREDITO"
(documento contabile con importo negativo)

Data emissione del documento, per le fatture elettroniche coincide con la data di consegna da parte dello SDI

Data di scadenza del documento contabile

Coincide con l'importo imponibile (anagrafico o comunicato dall'utente) se la fattura e in regime di split payment, con I'importo
imponibile pit IVA altrimenti; I'importo calcolato puo essere diverso rispetto all'importo anagrafico o comunicato in presenza di
pagamenti in eccedenza.

Importo non commerciale calcolato dal sistema tenendo conto della comunicazione dell'utente e dei pagamenti non commerciali
registrati sul documento.

Importo non liquidabile calcolato dal sistema tenendo conto della comunicazione dell'utente e dei pagamenti registrati sul documento.

Importo che risultava sospeso alla data di riferimento (31/12 nel caso di stock annuale), compresi importi gia pagati con giorni di
sospensione. Il sistema tiene conto della data inzio sospensione e di eventuali giorni di sospensione associati ai pagamenti.

Importo totale pagato calcolato come somma di tutti i pagamenti con data mandato inferiore o uguale alla data di riferimento (31/12 nel
caso di stock annuale), al netto degli storni registrati in PCC entro la data di riferimento. Non vengono considerati i pagamenti con giorni
di sospensione in quanto gia contati nell'importo sospeso (D).

Stock del debito. E calcolato sottraendo dall'importo totale calcolato (A) gli importi non commerciale (B), non liquidabile (C), sospeso alla
data di riferimento (D) e saldo pagato alla data di riferimento (E).




	Transazione_documenti
	Foglio1
	Legenda

