

Codice ufficio destinatario del documento	Codice ufficio che ha in carico il documento su PCC	Denominazione Ufficio che ha in carico il documento	Fornitore	Codice fiscale fornitore	Numero progressivo di registrazione	Lotto SDI	Numero documento	Documento SICOGE (Si/No)	Tipo documento
UF742D	UF742D	Comune di A2A Energia	12883420:F5105980(49113852:82100010	NO					FATTURE E
UF742D	UF742D	Comune di Poste Italia	97103880:F5105980(10630833:20230877	NO					FATTURE E
4FZLKW	4FZLKW	Comune di B.C.P. GON	01860410:F5390760(13757846:1366/FE	NO					FATTURE E
4FZLKW	4FZLKW	Comune di LA LOGGIA	03141850:F5390760(16096943:557	NO					FATTURE E
3MSUVZ	3MSUVZ	Comune di SPECIALM	01258870:F5390810(16118214:2	NO					NOTA DI C
ZKY9JC	ZKY9JC	Comune di ASCLEPIA	00100140:F5392470(11559335:349	NO					NOTA DI C
JHGGPS	JHGGPS	Comune di AUTOCAR	00155640:F5392480(15964202:99	NO					FATTURE E
JHGGPS	JHGGPS	Comune di Pisanti Am	PSNMDA7:F5392480(15958320:101/2025	NO					FATTURE E
JHGGPS	JHGGPS	Comune di GALLERIA	01915210:F5392480(15513308:1	NO					NOTA DI C
JHGGPS	JHGGPS	Comune di Investigazi	03767770:F5392480(77046374:FATTPA 16	NO					FATTURE E
WEVATA	WEVATA	Comune di AGSM AIV	02968430:F5392490(15863698:FE000120	2	NO				NOTA DI C
XF87AG	XF87AG	Comune di FORAZZI	01162900:F5392560(41353564:FI 011628	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di LASI S.R.L.	00157330:F5392600(14786708:11/25/2	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di RAPINO	GIRPNGMC7:F5392600(65795630:01	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di SAPRA	SAF02195700:F5392600(15738505:3164/44	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di ENOTECNI	01875460:F5392600(15002474:647	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di REKEEP SP	02402671:F5392600(15017872:82250082	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di REMAS AN	01485720:F5392600(15579260:80/11	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di SANISCOPI	00156060:F5392600(26119697:183/01	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di Percivale	APRCNDR71:F5392600(61819894:251/21	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di Schindler	000842990:F5392600(14557368:33481295	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di Georisk En	05837730:F5392600(15671395:78	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di BENCIENN	06583970:F5392600(74587887:G/4	NO					FATTURE E
PV2F2K	PV2F2K	Comune di Gestore d	05754381:F5392600(14942607:20250354	NO					FATTURE E
UPQ1HN	UPQ1HN	Comune di Molinari Pi	MLNPRI68:F5392630(96838828:500	NO					FATTURE E
1BCRVI	1BCRVI	Comune di Leggere Sr	02511020:F5392640(15892174:17159	NO					NOTA DI C
1BCRVI	1BCRVI	Comune di Associazio	02903570:F5392640(93222713:319	NO					FATTURE E
G4XKXX	G4XKXX	Comune di ORMESA	S00574020:F5392650(15552343:2025-1FV-INO						FATTURE E
G4XKXX	G4XKXX	Comune di CENTRO PI	01288290:F5392650(13118502:PA000209	NO					NOTA DI C
G4XKXX	G4XKXX	Comune di BUTALI SP	01305510:F5392650(16103124:459/2827	NO					FATTURE E
G4XKXX	G4XKXX	Comune di SOCIETA'	01333410:F5392650(14537353:559/PA	NO					FATTURE E
G4XKXX	G4XKXX	Comune di ALBERI AS	04468150:F5392650(14159845:FC000044	NO					FATTURE E
G4XKXX	G4XKXX	Comune di BORGIONE	02027040:F5392650(15763475:V3-21250	NO					FATTURE E
G4XKXX	G4XKXX	Comune di LA COSTEL	90035060:F5392650(15981951:4	NO					FATTURE E

CGIA3I	CGIA3I	Comune diCAM S.r.l. 01636550:F5392670(14350226:28	NO	NOTA DI C
CGIA3I	CGIA3I	Comune diQOELET IN02351870:F5392670(14856654:133/1	NO	FATTURE E
CGIA3I	CGIA3I	Comune diDECATHLC02137480:F5392670(91843093(12200611:NO		FATTURE E
CGIA3I	CGIA3I	Comune diNUOVI OR 01339220:F5392670(14724436:4/459	NO	FATTURE E
CGIA3I	CGIA3I	Comune diTOYS VAL02052820:F5392670(87200919:28	NO	FATTURE E
M9YJD9	M9YJD9	Comune diETRURIA P05883740:F5392680(30550357:894/0000CNO		FATTURE E
M9YJD9	M9YJD9	Comune diA.N.U.S.C..01897431:F5392680(14786996:305E	NO	FATTURE E
ILEK55	ILEK55	Comune diVELOX INV04452460:F5392690(15450874:NCV14	NO	NOTA DI C
RVFSES	RVFSES	Comune diFIDES SRL 07402980:F5543960(14975650:9	NO	FATTURE E
RVFSES	RVFSES	Comune diVESTRI ALFVSTLSN63:F5543960(15441583:4/PA	NO	NOTA DI C
RVFSES	RVFSES	Comune diSeven StarCRBMGB6:F5543960(15289810:FATTPA 4_NO		FATTURE E
RVFSES	RVFSES	Comune diVOLANTIN02306630:F5543960(14835910:361	NO	FATTURE E
RVFSES	RVFSES	Comune diLOTTINI SF06560100:F5543960(15599628(2025-V-VPNO		FATTURE E
RVFSES	RVFSES	Comune diIMPRESA E01791750:F5543960(15839675:94	NO	FATTURE E
RVFSES	RVFSES	Comune diPRATO TN'02223270:F5543960(13694015:2/VEPA	NO	FATTURE E
5XCQOC	5XCQOC	Comune diMARGHER01808010:F5390860(67441264:30/PA	NO	FATTURE E
41BEK0	41BEK0	Comune diLaFeltrinel05329570:F5392510(12201707:00060006(No		FATTURE E
YJN400	YJN400	Comune diMONTEVA01860450:F5392540(14583153(FATTPA 5_NO		NOTA DI C

Data emission e documen to	Data scadenza documen to	IMPORTO TOTALE CALCOLA TO (A)	IMPORTO NON COMMER CIALE (B)	IMPORTO NON LIQUIDAB ILE (C)	IMPORTO SOSPESO ALLA DATA DI RIFERIME NTO * (tiene conto delle correzioni dovute ai pagament i con giorni di sospensio ne) (D)	Saldo Pagato ALLA DATA DI RIFERIME NTO (senza giorni di sospensio ne) (E)	Stock del debito (A- B-C-D-E)
###	###	6,50				6,50	
###	###	60,00				60,00	
###	###	159,84				159,84	
###	###	4918,02				4.918,02	
###	###	133,53				-133,53	
###	###	79,60				-79,60	
###	###	210,30				210,30	
###	###	1745,00				1.745,00	
###	###	136,36				-136,36	
###	###	103,74				103,74	
###	###	5,82			4,90	-0,92	
###	###	198,00				198,00	
###	###	419,68			344,00	75,68	
###	###	3677,44				3.677,44	
###	###	35,00				35,00	
###	###	70,91			70,90	0,01	
###	###	695,58			542,55	153,03	
###	###	332,00				332,00	
###	###	64,00				64,00	
###	###	253,76				253,76	
###	###	772,22				772,22	
###	###	6879,95			5639,30	1.240,65	
###	###	20,00				20,00	
###	###	150,00				150,00	
###	###	140,39				140,39	
###	###	30,73				-30,73	
###	###	20,50				20,50	
###	###	315,00				315,00	
###	###	22,90				-22,90	
###	###	363,93				363,93	
###	###	5519,12				5.519,12	
###	###	432,00			360,00	72,00	
###	###	800,50				800,50	
###	###	1298,36				1.298,36	

###	###	2115,48	-2.115,48
###	###	2285,86	2078,05 207,81
###	###	38,49	38,49
###	###	1467,00	1.467,00
###	###	1229,47	1.229,47
###	###	70,00	70,00
###	###	54,54	54,54
###	###	910,00	-910,00
###	###	1220,00	1000,00 220,00
###	###	300,00	-300,00
###	###	330,00	300,00 30,00
###	###	75,01	61,48 13,53
###	###	206,56	206,56
###	###	1220,00	1000,00 220,00
###	###	310,00	310,00
###	###	573,00	573,00
###	###	20,65	20,65
###	###	624,59	-624,59

###

Denominazione del campo
Codice ufficio destinatario del documento
Codice ufficio che ha in carico il documento su PCC
Denominazione Ufficio che ha in carico il documento
Fornitore
Codice fiscale fornitore
Numero progressivo di registrazione
Lotto SDI
Numero documento
Documento SICOGE (Si/No)
Tipo documento
Data emissione documento
Data scadenza documento
IMPORTO TOTALE CALCOLATO (A)
IMPORTO NON COMMERCIALE (B)
IMPORTO NON LIQUIDABILE (C)
IMPORTO SOSPESO ALLA DATA DI RIFERIMENTO * (tiene conto delle correzioni dovute ai pagamenti con giorni di sospensione) (D)
Saldo Pagato ALLA DATA DI RIFERIMENTO (senza giorni di sospensione) (E)
Stock del debito (A-B-C-D-E)

Descrizione del campo

Codice dell'ufficio destinatario della fattura, come indicato nel tag <CodiceDestinatario> della fattura elettronica

Codice IPA dell'ufficio che ha attualmente in carico la fattura in PCC

Denominazione IPA dell'ufficio che ha attualmente in carico la fattura in PCC

Denominazione del fornitore

Codice fiscale del fornitore

Numero progressivo generato dal sistema PCC

Identificativo generato dallo SDI (solo per le fatture elettroniche)

Numero documento assegnato dal fornitore

Indica se il documento è gestito sui sistemi Sicoge/INIT o Sicoge Enti

Indica se il documento è di tipologia "FATTURA E ALTRI DOCUMENTI" (documento contabile con importo positivo) o "NOTA DI CREDITO" (documento contabile con importo negativo)

Data emissione del documento, per le fatture elettroniche coincide con la data di consegna da parte dello SDI

Data di scadenza del documento contabile

Coincide con l'importo imponibile (anagrafico o comunicato dall'utente) se la fattura è in regime di split payment, con l'importo imponibile più IVA altrimenti; l'importo calcolato può essere diverso rispetto all'importo anagrafico o comunicato in presenza di pagamenti in eccedenza.

Importo non commerciale calcolato dal sistema tenendo conto della comunicazione dell'utente e dei pagamenti non commerciali registrati sul documento.

Importo non liquidabile calcolato dal sistema tenendo conto della comunicazione dell'utente e dei pagamenti registrati sul documento.

Importo che risultava sospeso alla data di riferimento (31/12 nel caso di stock annuale), compresi importi già pagati con giorni di sospensione. Il sistema tiene conto della data inizio sospensione e di eventuali giorni di sospensione associati ai pagamenti.

Importo totale pagato calcolato come somma di tutti i pagamenti con data mandato inferiore o uguale alla data di riferimento (31/12 nel caso di stock annuale), al netto degli storni registrati in PCC entro la data di riferimento. Non vengono considerati i pagamenti con giorni di sospensione in quanto già contati nell'importo sospeso (D).

Stock del debito. È calcolato sottraendo dall'importo totale calcolato (A) gli importi non commerciale (B), non liquidabile (C), sospeso alla data di riferimento (D) e saldo pagato alla data di riferimento (E).